
Prefeitura Municipal de Itarana

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
03/03/2020 17:09:05

Pregão Presencial Nº 000005/2020 - 03/03/2020 - Processo Nº 000234/2020

Vencedor ROGERIO COSTA - RC GAS - EPP

CNPJ 08.375.452/0001-60

Endereço Rua Jeronimo Monteiro, 331 - CENTRO - ITARANA - ES - CEP: 29620000

Contato 2737200013

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  CARGA DE GÁS GLP

Ítem Marca

00002
CARGA DE GÁS GLP
liquefeito de petróleo acondicionado em vasilhame de 45 quilos.

23.200,0080 290,0000BJ00009

Total do Lote:  23.200,00

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  CILINDRO DE GÁS P45 BOTIJÃO DE 45KG.

Ítem Marca

00003

CILINDRO DE GÁS P45 BOTIJÃO DE 45KG.
dimensões: 380mm de diâmetro x 1280mm de altura. composição
básica propano e butano, acondicionado em botijas de 45
(quarenta e cinco) kg, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel e
suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 anp, npr 14024 da abnt.

1.050,003 350,0000BJ00008

00003

CILINDRO DE GÁS P45 BOTIJÃO DE 45KG.
dimensões: 380mm de diâmetro x 1280mm de altura. composição
básica propano e butano, acondicionado em botijas de 45
(quarenta e cinco) kg, altamente tóxico e inflamável, tipo a granel e
suas condições deverão estar de acordo com a portaria 47 de
24/03/99 anp, npr 14024 da abnt.

1.050,003 350,0000BJ00012

Total do Lote:  2.100,00

Lote Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LIQUIDO P13

Ítem Marca

00004
LIQUIDO P13
gás de cozinha, composição básica de propano e butano,
acondicionado em botija de 13 kg, retornavel.

14.806,60202 73,3000BJ00001

Total do Lote:  14.806,60

Total do Fornecedor:  40.106,60

Total Geral:  40.106,60

1


	Page 1

